PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE .CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCAS DA SAÚDE

                                UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
                              Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

                             Caixa Postal 3167
                             88806-000 – CRICIÚMA – SC

                         EDITAL Nº 180/PROPEX/2016

Divulga os candidatos classificados no Processo Seletivo do Programa de
Pós-Graduação em Ciências da Saúde (stricto sensu), em nível de
doutorado, para ingresso em 2016, realizado nos termos do Edital n.
161/PROPEX/2016.

O Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC
torna público, nos termos do item 4.3 do Edital n. 161/PROPEX/2016, o nome dos candidatos classificados no
Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (stricto sensu), em nível de doutorado.

1.   DO RESULTADO

1.1 Atendendo ao disposto no item 4.3 do Edital n. 161/PROPEX/2016, o Programa de Pós-Graduação em Ciências

da Saúde divulga a lista geral de classificação com as notas finais.

Classificação Candidato(a) Currículo
Avaliação
Teórica

Memorial
Descritivo

Nota Final

 1 Daniela Pacheco dos Santos Haupenthal 10,00 10,00 10,00 10,00
 2 Thayse Rosa 5,20 5,40 8,5 6,30

Informações adicionais:

1. Os resultados deste processo seletivo terão validade até a publicação do próximo Edital.
2. Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado de Coordenação do PPGCS

Criciúma, 28 de julho de 2016.

Prof.ª Ma. Indianara Reynaud Toretti Becker
Diretora da Unidade Acadêmica em

Ciências da Saúde

                 Prof. Dr. Claudio Teodoro de Souza
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Ciência da Saúde

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão